
SMLOUVA č. SML 0272/00069922/2018 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
EVROPSKÁ HUDEBNÍ AKADEMIE TEPLICE - EUROPEAN MUSIC ACADEMY IN TEPLICE z.s. 
Zastoupená: Mgr. Norbertem Baxou, uměleckým ředitelem 
Dvořákova 1543/12, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 27053903 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka: Mírové náměstí 2, 400 01 Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 000000-0147696399/0800 

(dále jen „EMA“) 
 
(dále EMA) 

 
a pořadatelem:  

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Barborská 51—53, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 00069922 
DIČ: CZ00069922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
bankovní spojení:  2239111/0100 
Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 
 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „pořadatel“) 
 
 

Předmět smlouvy: 
Předmětem této smlouvy je zajištění kulturní akce – adventní koncert (účinkující a program 
viz příloha) 
 
Místo, datum a čas vystoupení:  
Kutná Hora - Galerie Středočeského kraje, 14.12.2018, zač. v 18:00 
  
EMA: 
1. dodá pořadateli podle jeho požadavků podklady pro propagaci   
2. zaručuje přesný začátek představení, pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele 
3. zaručuje kvalitu představení propagované úrovně  
4. zajistí kompletní produkci tj. program vystoupení, účinkující, nástroje, dopravu 
 
POŘADATEL: 
1. zajistí místo vystoupení v dostatečném časovém předstihu  
2. zajistí propagaci akce 
3. zajistí dostatečný počet šaten pro účinkující  
4. zajistí řádný úklid ve všech prostorách spojenými s vystoupením 
 



Finanční urovnání: 
Pořadatel uhradí do desíti dnů od doručení faktury částku 125 000 CZK na účet EMA: 
0147696399/0800   
 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ: 
1. Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídané události nebo z vyšší moci, ležící 

mimo možnosti smluvních stran (úřední zákaz) odstoupí obě strany od smlouvy bez 
nároků na náhradu škody, avšak po předchozím vyrozumění druhé strany. 

2. Nastane-li závažné porušení kterékoli části této smlouvy, provinivší se strana zaplatí 
druhé smluvní straně vzniklé náklady dle zákona v plné výši 

3. Otázky, které neřeší tato smlouva, se řídí ustanovením obecně závazných předpisů.  
 
Další ujednání: Předpokládaný příjezd umělců jsou 2 hod. před začátkem vystoupení. 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                                 V Kutné Hoře dne 6. 11. 2018 
 
 
 
 
___________________________                                    ____________________________ 
 
EMA                                                                                          Galerie Středočeského kraje, p. o.  

Mgr. Norbert Baxa                                                                   Jana Šorfová, ředitelka GASK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha - program:  

E. Pascha: Vánoční mše F dur (výběr)  

J. K. Kuchař: Pastorela D dur, sólo varhany  

J. J.  Ryba:  Smyčcový kvartet d moll   

B. Martinů: Hry o Marii - Narození Páně (výběr)  

- přestávka -  

A. Dvořák:  Cypřiše (výběr), smyčcový kvartet   

J. J.  Ryba:  Česká mše vánoční (výběr)  

Účinkující: 
Wihanovo smyčcové kvarteto 
Pěvecký oktet členů Mezinárodního operního studia Evropské Hudební Akademie Teplice 

Aleš Bárta - varhany 
Hudební nastudování - Norbert Baxa 
 

     
 
 
 


